SIM Micro Cannula “Slow Reaction”
Cannule di aspirazione in acciaio
complete di manipolo con controllo di aspirazione Ø 1,5 mm
Caratteristiche
 Il foro di controllo dell’aspirazione ha un diametro di 1,5 mm, questo consente al chirurgo di
avere una risposta molto più lenta. Quando il foro viene aperto, la diminuzione della
aspirazione in punta avviene in modo progressivo nel tempo. Anche in caso di pressioni di
aspirazione relativamente elevate queste cannule mantengono una bassa rumorosità.

www.simitalia.it    E-Mail: info@simitalia.it
Distribuito da:
ORL •
®
EUROPEAN MEDICAL SUPPLIES
S.r.l.
S
67
Revisione del 15.10.2019
Codice Ø int., mm Ø est., mm CH
Lungh. complessiva
cannula, mm
Colore
manipolo
Pz. per box
CSSR07X70 0,43 0,7 2 70 NERO 60
CSSR07X90 0,43 0,7 2 90 NERO 60
CSSR10X70 0,7 1 3 70 CREMA 60
CSSR10X90 0,7 1 3 90 CREMA 60
CSSR14X70 0,96 1,4 4 70 BIANCO 60
CSSR14X90 0,96 1,4 4 90 BIANCO 60
CSSR20X80 1,45 2,0 6 80 VERDE 60
CSSR20X130 1,45 2,0 6 130 VERDE 60
CSSR20X160 1,45 2,0 6 160 VERDE 60
CSSR30X80 2,54 3,0 9 80 BLU 60
CSSR30X130 2,54 3,0 9 130 BLU 60
CSSR30X160 2,54 3,0 9 160 BLU 60
CSSR40X80 3,0 4,0 12 80 BIANCO 60
CSSR40X130 3,0 4,0 12 130 BIANCO 60
CSSR40X160 3,0 4,0 12 160 BIANCO 60
REGOLA 6
0476
CLASSE IIa
STERILE R

68
Revisione del 15.10.2019
Codice
Diametro
interno, mm
Diametro
esterno, mm
CH
Lunghezza complessiva
cannula, mm
Colore
manipolo
Pz. per
box
RDM
CSSR30S80* 2,54 3,0 9 80 BLU  60 1037412/R
CSSR30S130* 2,54 3,0 9 130 BLU  60 1037413/R
CSSR30S140* 2,54 3,0 9 140 BLU  60 1037415/R
CSSR30S160* 2,54 3,0 9 160 BLU  60 1037426/R
CSSR40S140* 3,0 4,0 12 140 BIANCO  60 1037448/R
CSSR40S160* 3,0 4,0 12 160 60 BIANCO  1037449/R
REGOLA 6
0476
CLASSE IIa STERILE R
LATEX 2 2

Ø int.,
mm
Ø est.,
mm
CH
Lunghezza
complessiva
cannula,
mm
Colore
manipolo
Pz.
per
box
RDM
CSSR20L130 1,45 2,0 6 130 VERDE 60 1063951/R
CSSR20L160 1,45 2,0 6 160 VERDE 60 1063990/R
CSSR30L130 2,54 3,0 9 130 BLU 60 1063992/R
CSSR30L160 2,54 3,0 9 160 BLU 60 1063994/R
CSSR40L130 3,0 4,0 12 130 BIANCO 60 1063996/R
CSSR40L160 3,0 4,0 12 160 BIANCO 60 1063998/R
REGOLA 6
0476
CLASSE IIa
STERILE R

mm
Diametro
esterno,
mm
Foro
di controllo
aspirazione,
Ø mm
CH
Lunghezza
complessiva
cannula, mm
Colore
manipolo
Pz. per box
CSSR20X80S 1,45 2,0 1,5 6 80 VERDE  60
CSSR20X160S 1,45 2,0 1,5 6 160 VERDE  60
CSSR30X80S 2,54 3,0 1,5 9 80 BLU  60
CSSR30X160S 2,54 3,0 1,5 9 160 BLU  60
CSSR40X80S 3,0 4,0 1,5 12 80 BIANCO  60
CSSR40X160S 3,0 4,0 1,5 12 160 60 BIANCO
REGOLA 6
0476
CLASSE IIa
STERILE R

ORL •
®
EUROPEAN MEDICAL SUPPLIES
S.r.l.
S
72
Revisione del 15.10.2019
Codice Ø int., mm Ø est., mm CH
Lunghezza
complessiva
cannula, mm
Colore
manipolo
Pz.
per box
CSSR20X330 1,45 2,0 6 330 VERDE 30
CSSR30X330 2,54 3,0 9 330 BLU 30
REGOLA 6
0476
CLASSE IIa
STERILE R